
Kupní smlouva o koupi motorového vozidla

uzavřená podle §2085 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 81)..

Tato smlouva nahrazuje technický průkaz a

osvědčení o techprukazu. než prodávající

provede odhlášení vozidla na příslušnem urade

Smluvní strany

AUTOVIVA s.r.o._

se sídlem Na í'lrázkach 1303/2. Ostrava — Radvanice 71600

iCo ; 268 zo 137.D1C:CZ26820137

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného KS v Ostravě.

oddíl C. \ íozka 27623.

zastoupená jednatelem Bohuslavem Vaňkem

(dálejen “prodávající“

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrav a

1C: 00845451. DIČ: CZ00845451

jednající podle Článku 7 obecně záv azne v_vhláškv č.14/2013. Statutu mesta Ostrav y v platném znění:

Městským obvodem Stará Bělá

se sídlem Junácká 127. 724 00 Ostrava — Stará Belá

zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejčíčkem

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s._ č.ú.: 27-1645817389/0800

uzavírali tuto

smlouvu o koupi motorového vozidla

Preambule

Prodávající je obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl C. vložka

27623. Př metem podnikání prodávajícíhoje mimojiné koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej Tato činnost

prodávajícího se týká převážně motorových vozidel.

 

Prodávající prohlašuje že je oprávněn prodat vlastnímjmenem vozidlo ve vlastnictví této společností.

!. Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající touto Smlouvou prodává kupujícímu níže uvedený automobil:

Značka a t_vp : Mercedes—Benz Sprinter. nákladní automobil RZ : lTA 739-1

Uvedení do provozu. barva : 2005. bílá

VIN : \K'DB9026221R874021 Č. tech. prukazu : UH 097457

dálejen jako “automobil"

2. Předmět koupě

2.1. Předmětem koupčje automobil blíže specifikovaný v článku 1. odst. 1.1. této smlouvy. včetnčjeho součástí a

příslušenstv í.

2.2. Prodávající tímto prodava kupujícímu výše uvedený automobil spolu sjeho součástmi & příslušenstvím za dohodnutou

kupní cenu a kupujícíjej tímto od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastníctv í.

3. Faktický stav předváděného automobilu, převzetí automobilu

3.1. Kupující prohlašuje. že si automobil ajeho příslušenství před jejich převzetím od prodávajícího prohlédl. absolvoval s

automobilem dostatečně dlouhou zkušebníjízdu. Automobil kupuje kupující ve stavu jak stojí a leží. jak si jej osobne

prohlédl. s vědomím. že se jedná o automobil použitý. opotřebený úměrně stáří & ujetým kilometrum. O tomto b_\l sepsán

záznam o technickém stav u. jež je nedílnou součástí smlouvy. Kupující byl také prodávajícím seznámen s vadami vozidla a

je s nimi srozuměn. když tyto vady se projevily \ snížení cen)“ předmětu koupe.

3.2. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje. že automobil převzal od prodávajícího. Tímto momentem přecházejí na

kupujícího \ eškerá rizika spojená s nebezpečím nahodile zkázy a nahodilebo zhoršení automobilu. Kupující dále podpisem



této smlouv ý potvrzuje. že b)1 v souvislosti se zkušební jízdou prodávajícím řádně seznámen s obsluhou prodávaného

automobilu. tj. zejmena mu b_vlý poskytnu? informace týkající se užítí a udržbý automobilu.

4. Kupní cena a platební podmínky

—.l. !. Kupní cena za automobil byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 169900: Kč (slovy: stošedesátclevět tisíc

dev ětset korun českých).

'
J
l

. Výhrada vlastnictví a další ujednání

.l. Vlastnictví k automobilu přechází na kupujícího až momentem kd_v bude prodávajícímu zaplacena celkcvá kupní cena

e č. 4 teto smlouvý.

.2. Kupujícíie oprávněn obrátit se s připomínkami či požadavký týkajícími se automobilu resp práv a povinností

_vpl "vajicíeh pro smluvní straný z této kupní smlouvy na prodávajícího v době od 9:00 do 16:00 hod. v'jeho provozovně na

„
(
!
|

U

4
)
|

,

5.3. Kupující prohlašuje a činí nesporným. že měl možnost si předmětný automobil. který je prodávaný jako ojetý. řádně

prohlédnout a výzkoušet. souhlasí sjeho cenou. jak je uvedena výše s tím. že cenaje mezi stranami sjednána dohodou s

ohledem na stáří vozidla jeho aktuálni technický stav“ ověřený kupujícím, a dále s ohledem na zavadý vozidla s přihlédnutím

k potřebě oprav. Kupující prohlašuje a činí nespomým. že byl dostatečně. srozumitelně a podrobně seznámer s reklamačními

podmínkami prodávajícího kterejsou součástí této smlouvý. těmto rozumí a souhlasí s nimi. Kupující bere dále na vědomí.

že prodav ající neodpovídá zajakekoli vadý automobilu. zjištěne' až po převzetí automobilu kupujícím. Prodávající zejmena

neodpovídá za skryte vadý automobilu. které se stalý zjev-nými až po jeho převzetí kupujícím. Kupující bere na vědomí a

souhlasí s tím. že veškeré vady automobilu. je povinen oznámit prodávajícímu nejpozději při prohlídce automobilu a

zkušebníjízdě uskutečněných dle čl. 3 odst. 1 této smlouvy.

5.4. Právo z vadne'ho plněníje nutno uplatnit u prodávajícího ve lhůtě 12 měsíců ode dne podepsání kupní smlouvý .

5.5. Kupujícíje povinen požádat příslušný úřad o provedení zápisu změn údajů zapisovaných v registru silničních vozidel. a

to neprodleně ode dne převzetí technickeho průkazu.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouv aje v_vhotovena ve 2 exemplářích. z nichž obě stran)“ obdrží při jejím podpisu po jednom.

6.2. Kupující bere na vědomí a podpisem na této kupní smlouvě výslovně uděluje svůj souhlas se zpracováním osobních

údaju. tj. jakýchkoliv údaju týkajících se klienta (dálejen "Osobní údaje") ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb._ o ochraně

osobních údaju v platném znění.

6.3. Smluvní straný prohlašují. že si tuto smlouvu přečetly. a žejí rozumí. Dále prohlašují. že tato smlouvaje výrazem jejich

pravé a svobodné vule a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují sve'

podpis).

6.4. Platnost a účinnost pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran

'v' Ostravě dne 2017-06-21 jsem převzal ojete' vozidlo dle této smlouvý. za podmínek výše uvedených

Kupující „' Prodávající

 


		2017-06-28T11:56:59+0200




